

Voel Entreprenørfirma ApS

Thostrupvej 1, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 35 02 86 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

John Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Voel Entreprenørfirma ApS

Thostrupvej 1

8860 Ulstrup

CVR-nr.: 35 02 86 25

Stiftet: 22. januar 2013

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Madsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	473.952	290.524
1 Personaleomkostninger	-308.183	-310.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.800</u>	<u>-36.120</u>
Resultat før finansielle poster	141.969	-55.716
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.545</u>	<u>-40.112</u>
Resultat før skat	134.430	-95.828
Skat af årets resultat	<u>-26.855</u>	<u>7.799</u>
Årets resultat	<u>107.575</u>	<u>-88.029</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.575	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-88.029</u>
Disponeret i alt	<u>107.575</u>	<u>-88.029</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.247	78.047
Materielle anlægsaktiver i alt	54.247	78.047
Anlægsaktiver i alt	54.247	78.047
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.344	48.538
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	0	3.595
Tilgodehavender i alt	76.344	58.133
Likvide beholdninger	469.095	362.726
Omsætningsaktiver i alt	545.439	420.859
Aktiver i alt	599.686	498.906

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	237.262	129.687
Egenkapital i alt	317.262	209.687
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.193	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.193	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.606	79.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.415	53.998
Selskabsskat	18.662	0
Anden gæld	120.548	155.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.231	289.219
Gældsforpligtelser i alt	280.231	289.219
Passiver i alt	599.686	498.906

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	217.716	297.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.029	-88.029
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	129.687	209.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.575	107.575
	80.000	237.262	317.262

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	301.589	300.624
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.594</u>	<u>9.496</u>
	<u>308.183</u>	<u>310.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
